
 

 

 

ŠIAULIŲ MUNICIPALINĖS APLINKOS TYRIMŲ LABORATORIJA 

VEDĖJAS 

 

 
ĮSAKYMAS  

 

DĖL LABORATORIJOS VEDĖJO IR DARBUOTOJŲ KASMETINIŲ ATOSTOGŲ 

 

 

2023 m. balandžio 12 d. Nr.7 

Šiauliai 

 

 

         Vadovaujantis Lietuvos Respublikos darbo kodekso (Lietuvos Respublikos darbo kodekso 

patvirtinimo, įsigaliojimo ir įgyvendinimo įstatymu Nr. XII-2603, 2016 m. rugsėjo 14 d. VIII 

skyriaus II skirsnio 125 str., 126 str., 127 str., 128 str., 130 str., 138 str.1-2 dalių nuostatomis, bei 

Šiaulių municipalinės aplinkos tyrimų laboratorijos darbuotojų prašymais, 

T v i r t i n u laboratorijos  vedėjo ir darbuotojų kasmetinių atostogų grafiką: 

1. Robertas Klimas, vedėjas, leidžiamas kasmetinių atostogų  2023 m. rugpjūčio 01 d. – rugsėjo 

06 d. imtinai (26 d. d.) už darbo laikotarpį nuo 2022-04-30 iki 2023-04-29 d. 

2. Neringa Mociūtė, vyr.specialistė, leidžiama kasmetinių atostogų 2023 m. birželio 26 d. – 

liepos 11 d. imtinai (11 d.d.), liepos 24 d. – liepos 28 d. imtinai (5 d.d.), rugsėjo 11 d. – rugsėjo 22 

d. imtinai (10 d.d.) viso 26 d.d. už darbo laikotarpį nuo 2022-01-25 iki 2023-01-24 d. 

3. Alvydas Daujotas, vyr.specialistas, leidžiamas kasmetinių atostogų 2023 m. birželio 26 d. – 

liepos 17 d. imtinai (15 d.d.), 2023 m. rugpjūčio 14 d. – rugpjūčio 28 d. imtinai (10 d.d.), viso 25 

d.d. už darbo laikotarpį nuo 2022-04-30 iki 2023-04-29 d.  

4. Jūratė Klimienė, vyr.specialistė, leidžiama kasmetinių atostogų 2023 m. liepos 28 d. –  

rugpjūčio 31 d. imtinai (24 d.d.) už darbo laikotarpį nuo 2022-09-15 iki 2023-09-14 d.  

5. Laboratorijos vedėjo atostogų metu jį pavaduos vandens tyrimų vyr. specialistė Neringa 

Mociūtė. 

 

Atostoginius išmokėti kartu su darbo užmokesčiu. 

 

Laboratorijos vedėjas                                                                               R.Klimas 

 

    

 


